
Regerat 

VHG-generalforsamlingen 2024 
Onsdag den 20. marts 2024 kl. 18:00 i Vester Hassing hallen 

 

Valg af dirigent:  

Laila Christensen blev valgt. Laila konstaterede at generalforsamlingen var rettidig og lovlig 
indkaldt. 

 

Beretninger og valg til udvalg.  

Se beretninger i appendiks. 

 

Underholdning: Udgik desværre grundet afbud. 

 

Ordinær generalforsamling 

Der var fremmødt 33 stemmeberettiget medlemmer. 

 

Aflæggelse og godkendelse af formandsberetning: Allan fremlagde beretningen og der var 
ingen bemærkninger og enstemmigt godkendt. Se beretninger i appendiks. 

 

Forelæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab 2023 (samt budget 2024): 

Jonas gennemgik regnskab og budget. Det blev bemærket at VHG betaler udgifterne til 
reklameskilte og der blev givet ide om at prisen på reklameskilte betales af virksomheden. Dette 
er pt. fravalgt for at få flere til at bide på, men det overvejes om det skal ændres.  

Regnskab og budget blev enstemmigt godkendt. 

 

Behandling af indkomne forslag:  

Bestyrelsen har fremsat revidering af VHG’s vedtægter. Det blev fremlagt at ændringerne 
primært er muligheden for at afvikle valg til udvalg før eller umiddelbart inden 
generalforsamlingen og at indkaldelse til generalforsamlingen fremover sker via 
medlemssystemet og VHG’s hjemmeside. Ændringerne blev godkendt med 29 stemmer for.  

 

  



Valg til hovedbestyrelse: 

1. Valg af næstformand: Lars Jakobsen blev valgt. 

2. Valg af kasserer: Jonas Bundgaard blev genvalgt. 

3. Valg af kasserer suppleant: Ulla Toft blev valgt. 

4. Valg af suppleant: Marianne Vedel blev valgt. 

5. Valg af 2 revisorer: Ninna og Vicki blev genvalg. 

6. Valg af revisorsuppleant: Mads Bladsgaard Jacobsen blev genvalg. 

 

Eventuelt: 

Der blev spurgt til om VHG’s regnskab er tilgængeligt for medlemmer inden 
generalforsamlingen og der blev givet ide til at udsende regnskabet med indkaldelsen. Dette 
taget med retur til HO. 

Der blev gjort opmærksom på at lyset i hallen er meget skarpt. HO kunne oplyse at der allerede 
var taget kontakt til kommunen om dette problem. 

 

Prisuddelinger: 

Årets VHG’er: Lasse Burri Gram-Hansen fra fodbold. Derudover var Catia Simonsen fra 
gymnastik indstillet.    

 

Årets ungdomstræner: Anne Katrine Bjerring Idskov Nørgaard fra gymnastik. Derudover var 
Freja Jacobsen, Alberthe Norrmann og Liva Østergaard fra håndbold indstillet.  

 

Årets træner/leder: Klaus Metnik fra badminton. Derudover var Christer Nielsen fra 
fodbold, Malene Gjermandsen fra håndbold, Louise Kruse Ledet fra gymnastik og Jonas 
Walsted fra floorball indstillet. 

  



Årsberetning 2023 - VHG Fodbold  

 

Vi har i det forgangne år set en flot medlemsfremgang i fodboldafdelingen, hvor vi nu igen er 
over 200 medlemmer. En del af fremgangen kan tilskrives, at vi nu igen kan tilbyde damefodbold 
efter et par ihærdige lokale tog initiativ til at starte et hold. 

 

I 2023 har vi sammen med fodboldklubberne i Gandrup, Holtet, Hals og Ulsted arbejdet på at 
styrke det samarbejde mellem klubberne, som har foregået gennem årene. Det har resulteret i, 
at vi i starten af i år kunne præsentere FK Alliancen, som fremover er navnet på 
klubsamarbejdet fra U10-U17. 

Vi tror på at det store samarbejde vil være til gavn for drenge og piger i lokalområdet og give os 
muligheden for at tilbyde det bedst mulige fodboldtilbud. 

 

I seniorafdelingen blev det til gensyn med Michael Madsen som træner for 1. holdet. Holdet 
klarede i foråret overlevelse i serie 2, men måtte i efteråret notere sig en nedrykning til serie 3.  

På 2. holdet blev det til nedrykning fra serie 4 i foråret, hvor Daniel Ladegaard tog afsked med 
holdet. Vi lykkedes heldigvis med at finde en god erstatning i Lasse Larsen, som tidligere har 
stået i spidsen for holdet. I efteråret vandt man uden stor besvær serie 5 og kan derfor se frem 
til endnu en tur i serie 4. 

 

Vi har i løbet af året afholdt flere store arrangementer. Her kan nævnes Store Kampdag på 
stadion med 50 kampe på en dag. Ramsing Cup i slutningen af sommerferien, hvor børne- og 
ungdomsholdene drager til stævne en hel weekend. Fodboldskolen var som altid en populær 
start på sommerferien med over 100 deltagere. 

Det vigtigste arrangement i 2023 må uden tvivl være Julestævnet, som genopstod med nye 
frivillige, der fik det hele til at spille. Endda med flere deltagende hold end seneste afvikling i 
2019. 

 

Tak til 

Bestyrelsen 

Trænerne 

Spillere og forældre 

Samarbejdsklubber 

Sponsorer 

 

  



Årsberetning VHG gymnastik 2023 
UDVALGET I INDEVÆRENDE SÆSON: 
Inger Marie Badsberg (formand) 
Trine Bove Faulkner (næstformand) 
Rikke Pedersen (kasserer)  

Vicky Svendsen (oprettelse af hold) 
Heidi Strømberg Andersen ( fonde m.m.) 

 

MEDLEMMER: 
285 mod ca. 235 i 2022  

HOLD: 
15 hold. Mod 14 hold sidste år.  
Nye hold: Ropeskipping 2.-4. klasse, dans 2.-4. klasse og Yoga. Desværre måtte Gymnastik og 
Rytme 2-4 klasse udgå pga. for få tilmeldte. 

INSTRUKTØRER: 
22 instruktører og hjælpeinstruktører – heraf 6 unge hjælpeinstruktører  

AKTIVITETER/ARRANGEMENTER I ÅRET DER ER GÅET 

OPVISNING 
Opvisningen 2023 var en god oplevelse. Der var 8 hold med til opvisningen. Fortsat svært at 
holde på folk til slut 
VHG Bistro stod for salg af kaffe og boller - med hjælp fra gymnastikafdelingen.  
Desuden var der salg af programmer og lodder. Stor tak til de mange sponsorer, der gjorde 
lotteriet muligt. 
Også stor tak til alle, der hjalp til med opvisningen. 

SOMMERGYMNASTIK. 
Der har været 3 voksenhold  

KURSUS AKTIVITET. 
3 instruktører har været på kursus.  

FREMTID: 
Til kommende sæson regner vi med at starte alle 15 hold op igen, så det ser lyst ud 

 

 

Inger Marie Badsberg  

Marts 2024 



Årsberetning VHG E-sport 2023-2024 

Udvalget i indeværende sæson: 

Formand   Nikolaj Søndergaard  

Næstformand Lars Klitgaard Jakobsen    

Bestyrelsesmedlem Anders Hougaard 

 

10 medlemmer/dernge. Der er desværre ikke nok til endnu et hold. Vi har stort LAN party 150 
deltagere, vi forsøger at gøre det større. 

 

Udvalget i næste sæson: 

Formand   Nikolaj Søndergaard 

Næstformand Anders Hougaard    

Bestyrelsesmedlem Victor Nielsen 

 

 

  



Årsberetning VHG Floorball 2023-2024 

Udvalget i indeværende sæson: 

Formand   Lars Klitgaard Jakobsen  

Næstformand Helle Marie Rønnov    

Bestyrelsesmedlem Jonas Søvind Walsted 

Bestyrelsesmedlem Michael Lynge 

Bestyrelsesmedlem Mikael Andersen 

Bestyrelsesmedlem Jonas Bundgaard Kristensen 

 

I floorball har vi tre hold: Herre-, dame- og et pigehold. Vi er i alt 46 medlemmer (26+7+13). 

Pigehold:  Har været med til en turnering for første gang. Skal med til Landsstævnet, som er den 
største turnering i DK. Går generelt godt, der arbejdes på at finde en ny træner. 

Dame- og herreholdet: Vi hygger os og det går godt. Dameholdet kunne godt bruge flere 
medlemmer.  

Disc golf: Banen er blevet gået over 1700 gange i de sidste 12 måneder. Kæmpe støtte fra lokale 
virksomheder i form af sponsorater. Vi er i gennemsnit 15 til månedsmatchen. 

 

Udvalget i næste sæson: 

Formand   Anders Bech Jensen  

Næstformand Helle Marie Rønnov    

Bestyrelsesmedlem Mikael Andersen 

Bestyrelsesmedlem Jonas Bundgaard Kristensen 

  



Årsberetning VHG Bordtennis 2023-2024 

 
• Bordtennisklubben har 12 medlemmer – alle er seniorer.  

 

• Sidste år havde vi to hold med i bordtennisturneringen.  
 

• Vores anden hold spillede i  Serie 2 og vandt deres pulje og har derfor spillet kvalifikation 
til serie 1 i dette forår. De bliver nr. 3 i puljen – så de spiller i serie 2 i næste sæson.  
 

• Vores førstehold spillede i Jyllandsserien    og blev nr. 3. I forårsturneringen spiller de 
kvalifikation til Jyllandsserien og den har de vundet. Så de spiller i Jyllandsserien i næste 
sæson.  
 

• Vi holder klubmesterskaberne i juni og holder sommerferie ca. samtidig med skolerne. 
  



Beretning – VHG Skateklub 
Nu har vores bane stået færdig i lidt over et år og hvilken success, hvis vi selv skal sige det 😊 

Sidste sæson havde vi lige knap 50 medlemmer mellem 6 – 14 år. 

Skatekulturen lever i bedste velgående – for 20-25 år siden kørte de fleste enten på rulleskøjter 
eller skateboard. I dag ejer næsten alle børn et Løbehjul, som gør det muligt for dem at benytte 
banen. 

Derfor glæder vi os til at komme i gang igen med vores ugentlige samlinger, som starter onsdag 
d. 10. April. 

Vi regner måske ikke med helt så mange tilmeldte, som sidste år, da det var meget nyt og 
spændende for alle. Vi har dog allerede nu 20 tilmeldte børn mellem 6 – 14 år. Dette på trods af, 
at der kun har været åben for tilmelding i lidt over to uger. Så den opbakning er vi virkelig glade 
for. Herudover har vi også oprettet et ”oldboys” hold i år, for dem som er over 18. Her er der 
allerede 10 tilmeldte, hvor vi også selv deltager fra bestyrelsen. 

Sidste år fik vi også nogle af drengene fra 7. årgang til at hjælpe med ”træner”-tjansen. De har 
virkelig vist stort engagement og vi håber at de med tiden, når de bliver ældre, kan stå på egne 
ben. Indtil da vil vi voksne fra bestyrelsen deltage. 

Sidste år fokuserede vi meget på skateparketikette – altså hvordan man befærder sig i en 
skatepark og passer på sig selv og ikke mindst hinanden. Herudover blev der også arrangeret 
ture til andre skateparker, skatehallen i Vejgaard og rulleskøjtedisco i Gigantium. Vi har også 
haft nogle hyggelige arrangementer på selve banen med grill og sommerarrangement sammen 
med volleyball. 

Selvom vi fik skovlet 1.500.000.- sammen i 2021 & 2022 til banen, fik vi alligevel også sidste år 
nogle fine donationer til både rulleskøjter, skateboard, løbehjul og beskyttelsesudstyr samt 
penge til etablering af vores eget lille klubhus, som er en 8” fods container, der bliver beklædt 
med træ og lavet en lille terrasse. 

 

Vi ser frem til varmere vejr og et spændende nyt år i VHG Skateklub! 

 

På vegne af bestyrelsen 

 

Mikael Ivan Vinther Christensen 

Lasse Jensen Christensen 

Kasper Lykkegaard 

Mathias Windfeldt 

Chris Christensen 



Beretning 2023 - Håndbold 

 
Generelt 

Så blev 2023 kendetegnet ved at være det første år længe, hvor vi ikke alene kunne 

gennemføre alting, men også året, hvor vi kunne gøre tingene som vi plejer – der er 

oparbejdet nye rutiner i samarbejdet med Gandrup/Holtet Håndbold og der er nok hænder til, 

at det frivillige arbejde faktisk kunne gennemføres med glæde! 

 

Afslutningen sæsonen 2022/2023 

Blev både sportsligt og socialt helt okay - selv om at det var med varierende resultater, så 

havde alle det heldigvis sjovt med det. Sæsonen sluttede med det traditionsrige påskestævne – 

denne gang i Skive til Hancock Cup - hvor fem hold tilbragte påskedagene med god håndbold 

og fantastisk holdfællesskab. 

 

Opstarten sæsonen 2023/2024 

Var præget af gensyn med de fleste trænere på både ungdom- og seniorsiden, hvilket gjorde 

opstarten optimal.  

På seniorsiden stod trænerne i spidsen for den største afdeling i mange år – og nye spillere 

kom til løbende igennem sæsonen. Det betød at der i løbet af efteråret var 40-45 spillere, der 

flittigt mødte op til træningerne med godt humør og svingende formkurve. 

På ungdomssiden fortsætter den stigende mængde af børn og unge, hvilket betyder at to hold 

har været nødt til at tilmelde ekstra hold efter jul. Også de helt små hold samt Lykkeliga har 

haft vokseværk – og på stående fod nærmer klubsamarbejdet sig 100 børn og unge. 

 

Årets højdepunkter var mange 

Men nogle få udvalgte fortjener særlig omtale; 

- Vi har igen i år afviklet traditionerne i vores lille klub: juleovernatning, Brag i Hallen, 

Påskestævne, fester og stævne for seniorerne 

- Vi har haft U7, U9 og Lykkeliga til rekordmange stævner 

- Vi har det højeste antal frivillige i klubben i meget lang tid – og mange er gengangere 

- Vores fantastiske spillere, forældre og andre frivillige hjalp igen med Tyrolerfest, 

håndboldkaravanen, Fastelavnsfest og fyrværkeriudsalg, der gør det muligt at drive en 

håndboldklub, hvor ingen er udelukket grundet økonomi 

- Og så fejrede Lykkeliga 1. års fødselsdag med et brag af en fastelavnsfest 

 

Tak til… 

Min egen bestyrelse – Kristian, Christian, Jakob og Morten bidrager alle med det, de er gode 

til 

Bestyrelsen i Gandrup/Holtet Håndbold – for et frugtbart samarbejde, der har givet 

håndbolden et løft i lokalområdet.  

Hovedbestyrelsen og Forretningsudvalget i VHG – for godt samarbejde og god sparring. 

Trænere og andre frivillige – for at stille krav og skabe glæde hos spillere og forældre. 

Sponsorer – for at være medvirkende til at give de økonomiske rammer til arbejdet. 

 

            Formand Berit Andersen 

  



Årsberetning VHG Badminton 2023-2024 

Sæsonen har gået bedre end forventet, hvor medlemstallet samt de sportslige resultater er gået 
godt. 

På ungdomssiden har vi haft træningsdag hver onsdag i tidsrummet 16.00 – 18.00, hvor Klaus 
Metnik som ungdomstræner har været tilknyttet. En stor tak til Klaus Metnik for det store 
arbejde. Der har været et godt tilmeldingstal på ungdomssiden på trods af, at de unge har haft 
mange tilbud at vælge imellem. I forhold til sidste sæson, så er tilmeldingstallet forøget med 
50% (fra 21 til 32). En stor tak til forældrene som er blevet aktiveret på forskellige måder i 
træningen samt som holdledere. Der har været meldt hold til i både U11, U13 og U15 puljerne. 
Der har været stort engagement fra forældrenes side 

På ungdomssiden har der også været planlagt sociale arrangementer, hvor der har været en god 
mødedeltagelse. 

Hos motionisterne har der været god tilmelding, hvor alle baner har været besat. 
Motionisttiderne har i år således også kun været om onsdagen Der har været en lille udskiftning 
blandt medlemmerne på motionistgruppen, og nye er kommet til….dejligt. 

Hver tirsdag formiddag har 65+ mændene været i hallen og spille lidt badminton. Flemming 
Eske er tovholder for dette. En stor tak til ham. 

På seniorsiden har der været 11 tilmeldte, hvor der er træning både mandag og onsdag. Vi håber 
på flere nye medlemmer til næste sæson. Vi vil meget gerne have nye spillere. Der har kun 
været tilmeldt et hold i en doubleturnering, hvor holdet endte midt i tabellen. 

Der har ligesom tidligere år været afholdt juleturnering i badminton, hvor der var nogle fine og 
tætte kampe, hvor der efterfølgende var spisning samt uddeling af præmier. 

Der vil blive afholdt en sæsonafslutningsturnering for alle senior- og motionistspillere en 
onsdag i april med efterfølgende spisning. Her vil der også være præmier til de forskellige 
vindere af puljerne. 

Volley har haft et stabilt fremmøde til deres træning. Peter P har styret det med hård hånd. 

Jeg vil gerne sige en stor tak til mine 3 kolleger i udvalget, Søren Roesdahl, Lasse Busk og 
Morten Strøm. Møderne har lagt på et minimum, og vi kender vores opgaver. Lasse har fået en 
anden geografisk placering, så han vil fra næste periode ikke være i udvalget længere. 

Badmintonudvalget vil i næste periode bestå af: Søren Roesdahl, Torben Petersen, Morten 
Strøm samt Claus Mikkelsen. 

Tak til hovedbestyrelsen for nogle gode og effektive møder. 

Jeg ser frem til næste sæson. 

Med venlig hilsen 

Claus René Mikkelsen 

Formand – VHG Badminton og Volley 

 


